
Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

26.01.2016                                                                    
                     № 8

  

с. Селеткан

  

Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения

  

  

В соответствии с подпунктом 1части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

  

 1 / 2



Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

постановляю:

  

1. Утвердить прилагаемые Требования к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения.

  

2. Установить, что настоящие Требования, подлежат размещению в единой
информационной системе в сфере закупок, а до ввода её в эксплуатацию  - на
официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет» для размещения информации  о размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг ( www.zakupki.gov.ru ) (далее – ЕИС)  в
течение трех дней с даты принятия настоящего постановления.

  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

 А.С.Юрченко

  

  

 2 / 2

publ/norm_base/2016/post/post08-2016-pril.doc
garantf1://24047578.31/

